МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТУНГУСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» марта 2025 г.	            № _20_
О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп на территории Тунгусовского сельского поселения
       На основании ст.19 Федерального закона от 21.12.1994г. №69-ФЗ "О пожарной безопасности" и в целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, нарушения  лесной сферы, в том числе с выжиганием сухой травянистой растительности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать патрульные, патрульно-маневренные, маневренные и патрульно-контрольные группы на территории Тунгусовского сельского поселения, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 05.03.2024г. № 20 «О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп на территории Тунгусовского сельского поселения»».
          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Тунгусовского сельского поселения (https://tungusovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения	                                              А.А. Мищенко

[bookmark: _GoBack]
Т.А. Якурнова
83825635379

Приложение
к Постановлению администрации
Тунгусовского сельского поселения
от «     »                     2025 года №_____

1. Патрульные  группы в следующем составе:

- Патрульная группа с. Тунгусово:
Мищенко Андрей Александрович - Глава Тунгусовского сельского поселения, тел. 89234306071;
Лесняк Ольга Дмитриевна – Управляющий делами Тунгусовского сельского поселения, тел. 89234263247.

- Патрульная группа с. Колбинка:
Янукович Елена Джорджовна - Администратор с. Колбинка, тел. 89234178126;
Добрянский Александр Иванович – житель села, тел. 89234081034.

- Патрульная группа д. Верхняя Фёдоровка:
Коростелев Павел  Викторович – житель села, тел. 89528068065;
Жук Сергей Александрович – житель села, тел. 89138572125.

- Патрульная группа д. Большой Татош:
Маньков Игорь Викторович - житель села; тел. 89234099792;
Жуковский Иван Николаевич – житель села, тел.  89131025359.

2. Патрульно-маневренная группа в следующем составе:
- Мищенко Андрей Александрович - Глава Тунгусовского сельского поселения, тел. 89234306071;
- Лесняк Ольга Дмитриевна – Управляющий делами Тунгусовского сельского поселения, тел. 89234263247;
- Попов Михаил Михайлович – житель села, тел. 89234094471;
- Янукович Елена Джорджовна - Администратор с. Колбинка, тел. 89234178126.

3. Маневренная группа в следующем составе:
- Мищенко Андрей Александрович - Глава Тунгусовского сельского поселения, тел. 89234306071;
- Янукович Елена Джорджовна - Администратор с. Колбинка, тел. 89234178126;
- Желтковский Виктор Петрович -  водитель Администрации Тунгусовского сельского поселения, тел. 89528954726;
- Коваль Владимир Владимирович – кочегар Администрации Тунгусовского сельского поселения, тел. 89627857866;
- Маньков Игорь Викторович - житель села Большой Татош, тел. 89234099792;
- Коростелев Павел  Викторович – житель деревни Верхняя Фёдоровка, тел. 89528068065;
- Кобылкина Наталья Александровна – директор ОГБУ «Тунгусовский детский дом-интернат», тел. 89528026298;
- Ильиных Наталья Александровна – заведующая Тунгусовским ФАП, тел. 9618873038;
- Барковский Семен Вадимович - участковый уполномоченный инспектор полиции, тел. 89993160514;
- Воробьев Михаил Алексеевич  – заведующий Тунгусовским ДТ, тел. 89069494197;
- Добрянская Наталья Викторовна – директор МАОУ «Тунгусовская СОШ», тел. 89234216634;
- Кузнецов Вячеслав Викторович – заместитель директора по АХЧ МАОУ «Тунгусовская СОШ», тел. 89234120581;
- Жук Сергей Александрович – житель села, тел. 89138572125;
- Добрянский Александр Иванович – житель села, тел. 89234081034;
- Жуковский Иван Николаевич – житель села, тел.  89131025359.

4. Патрульно-контрольная группа в следующем составе:
- Барковский Семен Вадимович - участковый уполномоченный инспектор полиции, тел. 89993160514;
- Попов Михаил Михайлович – житель села, тел. 89234094471;
- Шаркунов Виктор Юрьевич – учитель МАОУ «Тунгусовская СОШ», тел. 89069594454;
- Козма Альберт Григорьевич – рабочий МАОУ «Тунгусовская СОШ», тел. 89069482294.